熊空連１４号
令和3年4月30日
三地区空手道協議会会長　様
各郡市空手道連盟会長　様
県中学校体育連盟空手道専門部　様
県高等学校体育連盟空手道専門部長　様
各県内大学空手道部長　様
熊本県空手道連盟
　会　長　森　野　修　二

[bookmark: _Hlk69443595]令和３年度第１回熊本県空手道連盟常任理事会並びに
第１回各郡市・中体連・高体連・大学等事務担当者研修会について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、熊本県空手道連盟にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。近日、本県においてもコロナ感染が益々増大傾向にあり、皆様におかれましては空手道の活動や指導、運営面にご苦労が多いことかと推察致します。
　さて、標記第１回熊本県空手道連盟常任理事会並びに第１回各郡市・中体連・高体連・大学等事務担当者研修会を開催致します。つきましては、貴所属の熊本県空手道連盟常任理事・事務局長又は事務担当者様のご派遣をお願い致します。この事務研修会につきましては、県連各事務担当者が貴所属事務担当者に事務について説明することで事務担当者様の理解を促し、貴所属団体・学校・道場事務担当者に復講・説明の機会を設けて頂き、県連全加盟団体・学校・道場の事務スムーズ化に貢献することがねらいです。事務局長様のご都合がつかない場合は、代理の方のご出席をお願い致します。

記

　１　期日
　　　令和３年６月６日（日）９：００　第１回常任理事会　１０：００　第１回事務研修会
　　　※コロナ禍で開催不可の場合について、オンライン会議を検討しましたが、資料をお送りすることで研
修に替えることになりました。
２　会場
　　熊本市総合体育館青年会館　第２和室
　　駐車場　10台　※満車の場合は、一般駐車場をご利用ください。
３　内容
＜　第１回常任理事会　＞
・会長挨拶　・新役員紹介
[bookmark: _Hlk70652023]・議事　進行（宮﨑）
1 年間行事の一部確定、未確定（案）
2 令和4・５年度県連主催大会と業務分担（案）
3 コロナ禍の県連主催大会参加費の徴収（案）
4 コロナ禍の常任理事会のあり方（案）
5 公認審判定年表彰の廃止（案）
6 その他

＜　第１回事務研修会　＞　進行（宮﨑）
　　　・会長挨拶（森野）　・県連事務局スタッフ紹介（自己紹介）
・研修①「事務局業務概要と全空連・スポーツ協会への申請（宮﨑）」
②「県連登録・級位段位登録・免状等（山内）」
3 「昇級・昇段・審判審査、審判全般（益田）」
4 「県連主催大会申し込み・強化練習（荒木）」
5 「県連への振り込み他会計について（矢野）」
6 　①～⑤についての質疑応答

【委任状提出先・連絡先】
〒８６２－０９５０
熊本市中央区水前寺５丁目２３－２熊本武道館内熊本県空手道連盟　事務局長　宮﨑不二男
ＴＥＬ：０９６－３８７－０６４３　携帯電話：０９０　２５１９３１２７
問い合わせは、可能な限り　E-mail：karate.k@abelia.ocn.ne.jp
　　　　　　でお願いします。

委　任　状

　※欠席の場合は、提出をお願いします。締め切り　５月２３日（日）

・県連常任理事会を欠席するため、下記議案を除く決議事項について（　　　　　　　　　　）に委任します。

　　（令和３年　　　月　　　日　役職　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk70652105]議事　１　年間行事の一部修正（案）
　　　　・１１月１４日（日）学童オリンピック確定
　　　　　　　　２１日（日）中学校新人大会未確定　→　現在交渉中
賛成（　　　）反対（　　　）
　　　　　理由

　　　２　令和4・５年度県連主催大会と業務分担（案）　※別紙資料参照
[bookmark: _Hlk70652339]賛成（　　　）反対（　　　）
　　　　　理由

　　　３　コロナ禍の県連主催大会参加費の徴収について
（案）大会が中止になった場合、返金対象となる「参加費」のみを当日受付にて現金徴
[bookmark: _Hlk70652448]収する。
賛成（　　　）反対（　　　）
　　　　　理由

　　　　　　　　　　４　コロナ禍の常任理事会中止の場合の提案と決議
[bookmark: _Hlk70652658]（案）提案を紙面で行い、賛否を紙面で問う。
賛成（　　　）反対（　　　）
　　　　　理由

５　公認審判定年表彰の廃止
（案）６５歳以上の審判員にも召集をかけており、定年制が実態に合わない。
賛成（　　　）反対（　　　）
　　　　　理由

　　　６　その他　・常任理事会で協議したい議題があればご記入ください。